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Helsta úr starfseminni á fjórða ársfjórðungi

Ágæt afkoma á fjórðungnum. Góð afurðaverð, lítill botnfiskafli, Vigri í slipp ásamt

kostnaðarhækkunum.

REKSTUR

Botnfiskafli 7.900 tonn, minnkun um 2.800 tonn frá sama tímabili 2021. Góð veiði 

uppsjávarskipa en lítið úthald. Uppsjávarskipin veiddu 18.600 tonn samtals af síld , 

loðnu og kolmunna á móti 35.600 tonnum á F42021  sem var 19.300 tonn af síld og 

16.300 tonn of loðnu.

Botnfiskafli til vinnslu 6.000 tonn svipað og F4 2021. Á Vopnafirði frystar afurðir

6.500 tonn og unnið úr 16.000 tonnum í fiskimjölsverksmiðjunum á Vopnafirði og 

Akranesi, móti 9.000 tonn fryst á fyrra ári og 33.300 tonn í bræðslu.VINNSLA

VEIÐAR



Lykiltölur 4F 2022

SELDAR VÖRUR (m€) 97,1

EIGNIR (m€) 943
31.12.2021: 796

EIGINFJÁR-
HLUTFALL 48%
31.12.2021: 50%

MEÐALGENGI €
(m€) 146,44F 2021: 148,6

EBITDA (m€) 15,4
4F 2021: 27,7

EBITDA (%) 15,9%
4F 2021: 28,8%

4F 2021: 96,3

SKULDAHLUTFALL
(NIBD/EBITDA) 1,7
31.12.2021: 2,2
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Fjárhagur



Rekstur 4F 2022
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 Góð verð

 Góð veiði uppsjávarskipa

 Lítill botnfiskafli

 Vigri í slipp

 Loðnuveiðar á F4 2021

 Aukinn kostnaður, viðhald og olía

EUR '000 4F 2022 4F 2021 Breyting

Seldar vörur 97.064 96.295 769 

Kostnaðarverð seldra vara (79.825) (68.129) (11.696)

Þar af afskriftir 4.171 4.211 (40)
Vergur hagnaður 17.239 28.166 (10.927)

Aðrar tekjur 0 17.908 (17.908)

Útflutningskostnaður (2.410) (2.255) (155)

Annar rekstrarkostnaður (3.545) (2.436) (1.109)
Rekstrarhagnaður 11.284 41.383 (30.099)

Fjáreignatekjur 1.068 942 126 

Fjármagnsgjöld (3.317) (1.791) (1.526)

Gengismunur (82) 132 (214)

Áhrif hlutdeildarfélaga (24) 154 (178)
Hagnaður fyrir tekjuskatt 8.930 40.820 (31.890)
Tekjuskattur (1.707) (8.711) 7.004 

Hagnaður tímabilsins 7.223 32.109 (24.886)

EBITDA 15.430 27.689 (12.259)

EBITDA% 15,9% 28,8%



Hagnaður 4F 2020 - 2022
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Breyting á helstu rekstrarþáttum milli tímabila 4F 2020 – 4F 2022 (m€)

32,1 

7,2

6,7 

0,7 0,6 
17,8 

12,3 

1,4 0,2 0,2 

18,0 

14,0 

0,4 

7,0 

7,9

4F 2020 Afskriftir og
söluhagn

EBITDA Vxt og gjöld TSK Gengism Hlutdeildar-
félög

4F 2021 Tekjuskattur Afskriftir og
söluhagn

EBITDA Vxt og gjöld Gengism Hlutdeildar-
félög

4F 2022



EBITDA sviða
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Breyting á EBITDA sviða milli tímabila 4F 2020 til 4F 2022 (m€)

27,7 

15,4

2,0 
4,6 

6,6 

0,0 1,3 4,6 

9,6 

1,6 
0,3 

0,2 

13,7

4F 2020 Botnfisk-
svið

Uppsjávar-
svið

Sölufélög Önnur félög Annar
kostnaður

4F 2021 Botnfisk-
svið

Uppsjávar-
svið

Sölufélög Önnur félög Annar
kostnaður

4F 2022



Rekstur árið 2022
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EUR '000 2022 2021 Breyting

Seldar vörur 450.928 387.931 62.997 

Kostnaðarverð seldra vara (321.760) (293.482) (28.278)

Þar af afskriftir 16.470 16.574 (104)
Vergur hagnaður 129.168 94.449 34.719 

Aðrar tekjur 0 20.891 (20.891)

Útflutningskostnaður (11.274) (8.017) (3.257)

Annar rekstrarkostnaður (16.592) (9.806) (6.786)
Rekstrarhagnaður 101.302 97.517 3.785 

Fjáreignatekjur 3.065 3.962 (897)

Fjármagnsgjöld (8.847) (7.575) (1.272)

Gengismunur 1.568 (20) 1.588 

Áhrif hlutdeildarfélaga 2.038 805 1.233 
Hagnaður fyrir tekjuskatt 99.126 94.689 4.437 
Tekjuskattur (19.830) (19.487) (343)

Hagnaður tímabilsins 79.296 75.202 4.094 

EBITDA 117.713 93.200 24.513 

EBITDA% 26,1% 24,0%



Hagnaður 2020 - 2022
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Breyting á helstu rekstrarþáttum milli ára 2020 – 2022 (m€)

75,2 79,3

12,0 
0,5 0,0 

20,7 

2,2 0,3 

35,8 

19,3 

2,0 1,1 24,5 

1,6 1,2 

29,4

2020 EBITDA Afskriftir og
söluhagn

Vxt og gjöld Gengism Tekjuskattur Aflögð
starfsemi

Hlutdeildar-
félög

2021 EBITDA Gengism Hlutdeildar-
félög

Afskriftir og
söluhagn

Vxt og gjöld Tekjuskattur 2022



EBITDA sviða

11

Breyting á EBITDA sviða milli tímabila 2020 til 2022 (m€)

93,2 

117,7

0,9

1,1
6,8

14,3

18,2

3,4 0,9 2,9

26,9

2,6

57,4

2020 Botnfisk-
svið

Uppsjávar-
svið

Sölufélög Önnur félög Annar
kostnaður

2021 Botnfisk-
svið

Uppsjávar-
svið

Sölufélög Önnur félög Annar
kostnaður

2022



Efnahagur
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 Sambankalán móðurfélagsins á gjalddaga í júní 2023

Kaup á 50% eignarhlut í Polar Seafood Denmark A/S
 Þann 21. október 2022 var gengið frá samkomulagi um kaup á 

50% eignarhlut í Polar Seafood Denmark A/S. – kaupverð 625 m 
DKK (84m eur), beðið er eftir samþykki viðkomandi yfirvalda á 
kaupunum.

Eigið fé
EUR '000
Eigið fé 1.1.2022 398.406 
Afhending eigin bréfa 2.286 
Greiddur arður 2,1 kr. á hlut (29.276)
Hagnaður tímabilsins 79.296 
Áhættuvarnir langtímaskulda 2.708 
Þýðingarmunur (1.145)
Eigið fé 31.12.2022 452.275 

EUR '000 31.12.2022 31.12.2021 31.12.2020
Rekstrarfjármunir 199.008 181.496 188.475 
Óefnislegar eignir 391.511 323.730 329.689 
Eignarhlutir í hlutdeildarfélögum 47.363 45.437 36.322 
Langtímakröfur og aðrar fjárfestingar 26.458 76.883 93.376 
Fastafjármunir 664.340 627.546 647.862 

Birgðir 74.854 50.313 56.898 
Kröfur 41.718 41.158 38.632 
Handbært fé 161.975 76.889 21.596 
Veltufjármunir 278.547 168.360 117.126 

Eignir samtals 942.887 795.906 764.988 

Eigið fé 452.275 398.406 337.470 

Tekjuskattsskuldbinding 77.721 76.165 69.383 
Vaxtaberandi langtímaskuldir 136.777 258.568 256.469 
Langtímaskuldir 214.498 334.733 325.852 

Vaxtaberandi skammtímaskuldir 230.246 26.117 63.715 
Viðskipta og aðrar skammtímaskuldir 27.958 24.315 27.346 
Skattar til greiðslu 17.910 12.335 10.605 
Skammtímaskuldir 276.114 62.767 101.666 

Skuldir samtals 490.612 397.500 427.518 

Eigið fé og skuldir 942.887 795.906 764.988 
Veltufjárhlutfall 1,01 2,68 1,15 
Eiginfjárhlutfall 48,0% 50,1% 44%
NIBD/EBITDA 1,74 2,23 5,20 
Nettó vaxtaberandi skuldir 205.048 207.796 298.588 



Eigið fé
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Þróun eigin fjár (m€) og eiginfjárhlutfalls (%)
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Nettó vaxtaberandi skuldir

14

Þróun nettó vaxtaberandi skulda (m€) og skuldahlutfalls (NIBD/EBITDA)

69
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Sjóðstreymi
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Breyting á handbæru fé (m€)

162,0

23,4

29,3

13,4
12,1

5,5 0,5

117,7

46,5

2,3 2,0 0,7

76,9

31.12.2021 EBITDA Lánveitingar Eigin bréf Lán Fenginn
arður

Rekstrart
E&S

Greiddur
arður

Rekstrarfj. Greiddir
skattar

Greiddir
vextir

Aflaheimildir 31.12.2022



Botnfisksvið



Veiðar og vinnsla
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Magn er í tonnum

Afli 2022 2021 Mism. 4F 2022 4F 2021 Mism.
Þorskur-barentshaf 1.574 2.917  (1.343) 0 0 0 
Þorskur 14.129 16.365  (2.236) 4.023 4.417  (394)
Ýsa 3.723 3.978  (255) 724 759  (35)
Ufsi 10.284 12.279  (1.995) 1.506 2.901  (1.395)
Gullkarfi 6.738 9.585  (2.847) 1.025 1.793  (768)
Djúpkarfi 2.328 3.111  (783) 424 570  (146)
Gulllax 2.577 697 1.880 32 41  (9)
Grálúða 311 1.038  (727) 17 6 11 
Annað 1.303 1.315  (12) 153 236  (83)

42.967 51.286  (8.319) 7.904 10.723  (2.819)

Skip 2022 2021 Mism. 4F 2022 4F 2021 Mism.
Frystitogarar 18.037 25.214  (7.177) 2.254 4.491  (2.237)
Ísfisktogarar 23.189 24.342  (1.153) 5.076 5.809  (733)
Línubátur 1.741 1.729 12 574 423 151 

42.967 51.286  (8.319) 7.904 10.723  (2.819)

Afli í landvinnslu 2022 2021 Mism. 4F 2022 4F 2021 Mism.
Þorskur 14.963 15.506  (543) 4.205 4.059 146 
Ýsa 1.224 1.042 182 402 246 156 
Ufsi 6.169 5.274 895 784 876  (92)
Karfi 4.284 5.365  (1.081) 656 978  (322)

26.640 27.187  (547) 6.047 6.159  (112)



Afli botnfisktegunda
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Veiði (tonn) á fjórða ársfjórðungi

4.105 3.913 4.605 3.992 4.035 
4.874 4.417 4.023 
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3.214 
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1.446 
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506 284 
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10.144 
9.433 9.700 

11.153 
10.362 

11.127 
10.723 

7.904 
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Þorskur Ýsa Ufsi Karfi Aðrar



Afli botnfisktegunda
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Veiði (tonn) janúar - desember

12.836 13.281 14.641 14.424 17.569 18.577 19.282 
15.704 

1.127 1.227 1.286 1.822 
3.903 3.144 3.977 

3.723 9.351 9.593 8.158 10.808 

10.985 8.180 
12.277 

10.285 

16.379 17.781 16.271 
16.905 

15.172 
13.066 

12.698 

9.067 

8.277 4.378 
3.230 

3.173 
2.884 

3.470 

3.051 

4.188 

47.969 
46.260 

43.586 
47.131 

50.512 
46.437 

51.286 

42.968 

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Þorskur Ýsa Ufsi Karfi Aðrar



Minni afli en góð verð
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Þróun EBITDA (m€) á botnfisksviði

 Góð verð

 Góður gangur í Norðurgarði

 Minni afli

 Mikil hækkun olíuverðs

 Viðhald á Vigra

4F Samanburður við fyrra ár
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20,7 

14,3 15,4 
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42,7 
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31,9 
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41,8 

33,4 
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50,6 
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9M 4F



Uppsjávarsvið



Veiðar og vinnsla
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Magn er í tonnum

Afli 2022 2021 Mism. 4F 2022 4F 2021 Mism.
Loðna 68.456 29.430 39.026 1.968 16.273  (14.305)
Kolmunni 39.802 23.716 16.086 3.208 77 3.131 
NÍ síld 14.710 16.326  (1.616) 8.000 11.238  (3.238)
Síld 7.525 8.986  (1.461) 5.434 8.024  (2.590)
Makríll 20.546 17.056 3.490   0 

151.039 95.514 55.525 18.610 35.612  (17.002)

Móttekið í fiskimj.verksm. 2022 2021 Mism. 4F 2022 4F 2021 Mism.
Loðna 81.807 25.961 55.846 392 17.661  (17.269)
Kolmunni 39.641 32.213 7.428 2.981 4.253  (1.272)
Síld 16.915 13.555 3.360 12.437 10.908 1.529 
Makríll 11.362 8.782 2.580   0 
Annað 1.996 3.451  (1.455) 400 453  (53)

151.721 83.962 67.759 16.210 33.275  (17.065)

Frystar uppsjávarafurðir 2022 2021 Mism. 4F 2022 4F 2021 Mism.
Loðna fryst 5.048 3.227 1.821 1.524  1.524 
Loðnuhrogn 2.528 1.394 1.134   0 
Síld 8.101 11.461  (3.360) 4.963 9.090  (4.127)
Makríll 8.897 8.172 725   0 

24.574 24.254 320 6.487 9.090  (2.603)



Afli uppsjávarskipa
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Veiði (tonn) á fjórða ársfjórðungi

0 0 0 0 0 0 

16.272 

1.968 
8.069 8.110 

12.010 10.694 9.719 
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13.434 
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20.910 
23.233 

18.785 

14.649 

35.612 

18.610 
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Loðna Kolmunni Síld



Afli uppsjávarskipa
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Veiði (tonn) janúar - desember

57.580 

16.701 26.635 34.129 

0 0 
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38.727 
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42.495 

51.029 

53.311 43.781 
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17.056 

20.546 12.792 

14.429 
17.001 
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16.811 
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119.939 
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151.040 
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Góð veiði og hagstæð verð
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Þróun EBITDU (m€) á uppsjávarsviði

 Góð veiði

 Hagstæð verð

 Minni afli en á F4 2021, en 
það var mesti afli á F4 frá 
2004 

Skýringar á fjórða ársfjórðungi

26,3 24,3 24,3 
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Markaðir



Velta eftir tegundum - móðurfélag
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Markaðslönd móðurfélag, VGJ og Kambur
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Gjaldmiðlaskipting veltu móðurfélags
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Þróun lykilstærða 
rekstrar



Velta
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Þróun veltu (m€) 
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Velta
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Þróun veltu (m€) eftir fjórðungum
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3F

4F
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EBITDA
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Þróun EBITDU (m€) 
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1F

EBITDA
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Þróun EBITDU (m€) eftir fjórðungum
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Hagnaður
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Þróun hagnaðar (m€)
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Hagnaður
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Þróun hagnaðar (m€) eftir fjórðungum
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Horfur



Staða aflaheimilda

38Magn er í tonnum

*Þorskur bar í rússneskri lögsögu

Ekki var úthlutað aflamarki á grundvelli veiðiréttar í Barentshafinu 
sem skilgreint er í rússneskri lögsögu fyrir árið 2022 og ekki er útlit 
fyrir að úthlutað verði fyrir árið 2023. Brim á hlutdeild þar og hefði 
fengið úthlutað 919 tonnum fyrir árið 2022 og 1.180 tonn  fyrir árið 
2023

Botnfiskur 31.12.2022 31.12.2021 Mism.
Þorskur 7.555 8.773  (1.218)
Þorskur-Barentshafi
Þorskur í norskri lögsögu 1.641 1.159 482 
*Þorskur í rússneskri lögsö 0 0 0 
Ýsa 2.917 1.739 1.178 
Ufsi 11.997 10.080 1.917 
Gullkarfi 6.092 5.123 969 
Djúpkarfi 1.494 1.348 146 
Grálúða 1.438 1.679  (241)

33.134 29.901 3.233 

Uppsjávarfiskur 31.12.2022 31.12.2021 Mism.
*Loðna 43.253 90.212  (46.960)
Kolmunni 54.674 38.445 16.229 
Norsk-íslensk síld 11.285 13.357  (2.072)
Síld 649 1.139  (490)
**Makríll 24.696 21.905 2.791 

134.556 165.058  (30.501)
*Meðtalið 2023 er vænt viðbót eftir hækkun ráðgjafar 22/2
**Meðtalið vænt úthlutun fyrir 2023 og úthlutun á árinu 2022



Hlutfall loðnu í heildar þorskígildum frá 
2015

39
Að teknu tilliti til ráðgjafar 22.2.2023 um aukna úthlutun í loðnu
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Horfur
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Óvissa

 Stríð í Evrópu

 Umræða um sjávarútveg

 Fiskveiðistjórnarkerfið

 Verðbólga

 Kjarasamningar



Umhverfisuppgjör 2022
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Umfang 1 (tCO2-íg)

71.119

31.12.20XX: X,X

Endurvinnslu-hlutfall úrgangs (%)

77%2021 73%
2020 65%

Endurnýjanleg orka (%)

19,3%2021: 21,7%
2020: 21,0%

2021: 71.030
2020: 68.463

 Umfang 1: Á árinu 2022 var umfang 1 tæplega 0,1% 
hærra en á árinu 2021. Skýringin liggur í aukinni 
notkun olíu fiskmjölsverksmiðja en á móti dróst losun 
skipa saman, bæði í eldsneyti og kælimiðlum

 Af heildarlosun Brims í umfangi 1 og 2 fyrir var 
orkunotkun skipa að jafnaði um 83,5% miðað við 
95,5% fyrir árið 2021. Hér hefur aukin orkunotkun 
verksmiðja mest áhrif

 Hlutfall endurnýjanlegrar orku dróst saman á árinu 
sem skýrist aukinni olíunotkun fiskmjölsverksmiðja

 Magn almenns rekstrarúrgangs minnkaði um 12,4% 
milli áranna 2022 og 2021. Endurvinnsluhlutfall 
rekstrarúrgangs var 77% 2022 en til samanburðar 
var hlutfallið 73% 2021. Lækkun á losun á milli 2022 
og 2021 var ríflega 27% eða lækkun um 95 t.CO2-íg.

*Reiknistuðull vegna CO2 losunar úrgangs var breytt af hálfu 
Umhverfisstofnunar árið 2021, byggt á niðurstöðum rannsókna. Ef 
miðað er við fyrri losunarstuðla var heildarlosun 728 tCO2íg árið 2020.

Losun vegna úrgangs (tCO2-íg)

2522021 347
2020 486*



Skattaspor

42

Skattaspor (ISK milljónir) 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022*

Gjöld félagsins 3.271 2.624 2.879 3.967 4.376 5.242 6.165 
Veiðigjald 809 756 1.068 734 454 903 839 
Skattbyrði vegna starfsfólks 1.349 1.291 1.337 1.646 1.787 1.904 2.125 
Afla- og hafnargjöld 201 184 134 170 225 236 289 
Skattar á eignir 106 136 103 126 150 148 161 
Tekjuskattur 668 129 31 1.065 1.503 1.780 2.456 
Kolenfisgjald 138 128 206 226 257 271 295 

Innheimtir skattar 2.884 2.686 2.699 3.439 3.571 3.858 4.419 
Skattbyrði starfsfólks 2.884 2.686 2.699 3.439 3.571 3.858 4.419 

Skattaspor Brims 6.155 5.310 5.578 7.406 7.947 9.100 10.584 

*Drög fyrir árið 2022



Spurningar?
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fjárfestatengsl@brim.is



Fyrirvari
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Brim vekur athygli á að allar upplýsingar um áætlanir og horfur kunna að taka 
miklum breytingum. Rekstur í sjávarútvegi aðlagast að síbreytilegri náttúru og 
afrakstri hennar og eftirspurn eftir afurðum. Auk þess er enn unnið að 
lögfestingu framtíðarskipan fiskveiðistjórnunar og veiðigjalda. Þessi kynning 
verður ekki endurskoðuð eftir birtingu hvað þetta varðar. 
Upplýsingar sem birtast í kynningu þessari eru byggðar á gögnum sem Brim 
telur öruggar á þeim tíma sem kynningin fer fram en ekki er unnt að ábyrgjast 
nákvæmni þeirra né fullkomleika. Kynning þessi er eingöngu ætluð til 
upplýsingar en henni er ekki að neinu leyti ætlað að fela í sér loforð eða ráðgjöf 
eða með öðru móti vera grundvöllur fyrir ákvörðunartöku þeirra sem hana fá í 
hendur.

Með móttöku kynningar þessarar staðfestir viðkomandi að hann sé bundinn 
framangreindum fyrirvörum og takmörkunum.


